



17727.003	Воспитатель (группа светлячок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17727.004	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17727.005	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности заведующего

(должность)



(подпись)

Плохая Даниэла Миновна

(Ф.И.О.)

03.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)



(подпись)

Лобанова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

03.09.2024

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Наливайченко Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

03.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

17.08.2024

(дата)